

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce-DPMP -Vnější park-Vícepr-Automat.Úpravy ve VUZ

Objekt:

Objednatel: DPMP a.s. Pardubice, Teplého 2141

Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r.o.Pce,Raisova 232

Místo: Pardubice

Zpracoval: Ing.Novotný

Datum: 23. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>15 895,36</b>	<b>23 544,99</b>	<b>39 440,35</b>		<b>4,294</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>0,00</b>	<b>11 542,40</b>	<b>11 542,40</b>		<b>0,000</b>
1	221	113107042	Odstranění podkladu živичných tl přes 50 do 100 mm při překopech ručně	m2	16,000	326,00	0,00	5 216,00	5 216,00	0,000	0,000
					16	16,000					
2	221	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	16,800	348,00	0,00	5 846,40	5 846,40	0,000	0,000
					28*0,6	16,800					
3	R	181951102	Úprava pláně se zhutněním	m2	16,000	30,00	0,00	480,00	480,00	0,000	0,000
					16	16,000					
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>15 895,36</b>	<b>11 075,09</b>	<b>26 970,45</b>		<b>4,294</b>
4	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	16,000	195,00	2 655,04	464,96	3 120,00	0,000	0,000
5	221	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm	m2	16,000	366,00	5 279,84	576,16	5 856,00	0,000	0,000
6	221	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	16,000	412,00	947,04	5 644,96	6 592,00	0,091	1,450
					16	16,000					
7	592	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	16,160	434,00	7 013,44	0,00	7 013,44	0,176	2,844
					16*1,01	16,160					
8	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,392	66,00	0,00	553,87	553,87	0,000	0,000
9	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	92,312	15,00	0,00	1 384,68	1 384,68	0,000	0,000
					8,392*11	92,312					
10	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,392	117,00	0,00	981,86	981,86	0,000	0,000
11	R	171201211	Uložení stavebního odpadu na skládku	t	8,392	175,00	0,00	1 468,60	1 468,60	0,000	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>0,00</b>	<b>927,50</b>	<b>927,50</b>		<b>0,000</b>
12	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,294	216,00	0,00	927,50	927,50	0,000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce-DPMP -Vnější park-Vícepr-Automat.Úpravy ve VUZ  
 Objekt:

Objednatel: DPMP a.s. Pardubice, Teplého 2141  
 Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r.o.Pce,Raisova 232  
 Místo: Pardubice

Zpracoval: Ing.Novotný  
 Datum: 23. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>0,00</b>	<b>988,00</b>	<b>988,00</b>		<b>0,000</b>
		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>0,00</b>	<b>988,00</b>	<b>988,00</b>		<b>0,000</b>
13	R	767001	Osazení zámečnických kotvících prvků do základů před betonáží (dodá objednatel)	ks	1,000	988,00	0,00	988,00	988,00	0,000	0,000
			<b>Celkem</b>				<b>15 895,36</b>	<b>24 532,99</b>	<b>40 428,35</b>		<b>4,294</b>